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شناسایی پیمانکار تهیه، طبخ و توزیع 
غذای پرسنل

شرکت فرادســت انرژی فلات در نظــر دارد نسبت به 
شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت در خصوص تهیه، 
طبخ و توزیع غذای پرســنل در پالایشگاه میعانات گازی ستاره 
خلیج فارس اقدام نماید. از متقاضیان دعوت می شــود حداکثر 
تا تاریخ 1396/2/7 مدارک و ســوابق کاری را به دفتر کارگاه 
به آدرس: بندرعباس- خونسرخ- جنب پالایشگاه نفت قدیم- 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس- ساختمان های اداری- دفتر امور 

قراردادها، تحویل نمایند.
شماره تماس: 80-33592370-076 داخلی 6450 و 6452
روابط عمومی شرکت فرادست انرژی فلات

سرویس مخفی آمریکا برای بازی های گلف 
ترامپ 35 هزار دلار هزینه کرده است.

به گزارش سی بی اس نیوز، سرویس مخفی آمریکا 
از زمان برگزاری مراســم تحلیــف »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور این کشــور بیش از 35 هزار دلار برای 

اجاره ماشــین های مورد اســتفاده در زمین گلــف )کارت گلف( در عمارت 
»مارالاگو« هزینه کرده است.

 ســی بی اس نیوز در گزارشی نوشت: لیست سفارشات ترامپ را بررسی 
کرده و براساس اطلاعات به دست آمده رئیس جمهور چندین بار برای گذراندن 
تعطیــلات آخر هفته به عمارت خود در فلوریدا رفته و فقط 35 هزار و 185 

دلار برای اجاره  ماشین های گلفش هزینه شده است.
ترامپ به دلیل سفرهای مکررش که بیش از 20 میلیون دلار هزینه داشته 

مورد انتقاد قرار گرفته است. 
این میزان برابر با هزینه ای اســت که باراک اوباما –رئیس جمهور ســابق 
آمریکا- در دو ســال نخست ریاســت  جمهوری اش به سفرهایش اختصاص 
داده بود. اوباما به طور کل 97 میلیون دلار برای سفرهایش هزینه کرده بود 

یعنی سالانه به طور متوسط 12/12 میلیون دلار.
 ســی بی اس این گزارش را زمانی منتشر کرد که ترامپ تصمیم گرفت 

تعطیلات عید پاک )سه روز( را به طور کامل در مارالاگو سپری کند.

براســاس گزارش ها، پــارک گئون های، 
رئیس  جمهور برکنار شده کره  جنوبی از امکانات 
ویژه ای در زندان بهره مند است و یک سلول ویژه 

به او اختصاص داده اند.
روزنامه دیلی میل گزارش داد که »برخوردی ویژه« 

با پــارک گئون های، رئیس  جمهور 
برکنار شــده کره  جنوبی در زندان 

می شود.
به گزارش دیلی  میل او ابتدا از 
حضور در ســلولش به دلیل کثیف 
بــودن امتناع کرد و گفت: تا زمانی 
که این ســلول کاغذ دیواری نشود، 

به سلول نمی رود.
رسانه های محلی گزارش دادند: 

پس از آن، او تا زمان پایان نوســازی سلولش اجازه پیدا کرد در دفتر مجلل 
نگهبانی زندان در بازداشتگاه بماند.

برخی گزارش ها حاکی از آن هســتند کــه او تقاضا کرده کاغذ دیواری 
جدید در محل ســلولش استفاده شود زیرا تاکید داشت که سلول کثیف به 

نظر می رسد.
همچنین گفته شده که او از دیگر زندانی ها جدا نگه داشته شده و سلولش 

که بسیار بزرگ است، ظرفیت نگهداری 6 زندانی را دارد.
مقام های زندان اتهام وارد شده مبنی بر رفتار ویژه با پارک گئون های را 
رد کرده و گفته اند این اقدام به منظور جدا کردن پارک از دیگر زندانی ها به 

سبب دلایل امنیتی بوده است.
پارک گئون های متهم اســت به این که با دوستش »چوی سون سیل« 
هم دست بوده تا بر شرکت های بزرگ به منظور دادن پول به دو بنیاد متعلق 

به آن ها فشار وارد کند.

دختــر بچــه ای هنــدی که اشــتهای 
ســیری ناپذیری برای خوردن غذا دارد، در ۸ 
ماهگی حدود ۱۷ کیلوگرم وزن پیدا کرده که 

معادل وزن یک کودک ۴ ساله است!
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »چاها کومار« 

دختر بچه 8 ماهه اهل پنجاب 
هند اشتهای عجیبی دارد که 
باعث چاقی بیش از حد او شده 
است. والدین این نوزاد درباره 
تغذیه این فرزندشان گفته اند 
که او در طول روز ۴ برابر سایر 
بچه های هم سن و سال خود 

غذا می خورد.
 پزشکان اکنون از درمان 
این کــودک بازمانده اند، زیرا 
هنوز علت اشتهای سیری ناپذیر 
او را پیدا نکرده اند. »چاها« به 
دلیل وزن بالا هم در تنفس و 

هم در خوابیدن دچار مشکل شده است. او به اندازه یک کودک 10 ساله غذا 
می خورد.این کودک همچنین مبتلا به نوعی ناهنجاری پوست سخت است 
که گرفتن نمونه خون و تجزیه و تحلیل آن را برای پزشکان دشوار می کند. 
بنابراین آن ها نمی توانند بیماری او را به راحتی تشخیص دهند. ناممکن 
بودن گرفتن نمونه خون از او همچنین به دلیل چربی زیادی اســت که در 
بدن او تجمع کرده است. در این میان، خانواده این کودک پراشتها پول کافی 

برای پرداخت هزینه های درمانی او را ندارند.
 به گفته والدین وی، »چاها« هنگام تولد وزن طبیعی داشــت، اما از ۴ 
ماهگی ناگهان دچار افزایش وزن شــدید و چاقی شــد و حالا هر روز وزنش 
بیشــتر می شود. پدر 23 و مادر 21 ســاله »چاها« بعد از مرگ اولین فرزند 
پسرشــان، حالا نگران سلامتی دختر خود هستند. او مانند کودکی معمولی 
غذا نمی خورد، بلکه به طور مداوم مشغول خوردن است و وقتی چیزی برای 

خوردن به او نمی دهند شروع به گریه می کند.
 این دختر بچه به دلیل وزن سنگینش قادر به خارج شدن از خانه نیست و 
فعالیتش بسیار محدود است. والدینش نگران آینده »چاها« هستند و می گویند 

که دوست دارند دخترشان مانند کودکان دیگر بازی کند.

دولت کانــادا لایحه ای را ارائه کرد که در 
صورت تصویب، فروش مخدر »ماریجوانا« برای 

استفاده تفریحی در کانادا آزاد خواهد شد.
بــه گزارش مرکز پایش ســتاد حقوق بشــر، 
علی رغــم عزم جهانی در مبارزه با قاچاق و مصرف 

مواد مخدر و همچنین پیامدهای منفی گسترده ای که این مواد بر جسم 
و روان انســان ها و نیز جامعه دارد، دولت کانادا لایحه ای را ارائه کرده که 
در صورت تصویب، فروش مخدر »ماریجوانا« برای »استفاده تفریحی« در 

کانادا آزاد خواهد شد.
در صورت تصویب این طرح، کانادا تبدیل به دومین کشور جهان پس 

از اروگوئه در این خصوص خواهد گشت.
دولت کانادا عنوان داشــته که فروش آزادانه این ماده در اواسط سال 
آینده آغاز خواهد شــد. دولت حداقل سن واجدین شرایط برای خرید را 

18 سال عنوان کرده است

سیل در آذربایجان شرقی
جان 37 تن از هموطنانمان را گرفت

تبریز- خبرنگار کیهان:
آذربایجان  استانداری  بحران  مدیریت  کل  مدیر 
شرقی از تلاش نیروهای امدادی برای پیدا کردن 3۷ 
نفر از مفقودان حادثه سیل در عجب شیر و آذرشهر 

خبر داد.
خلیل ســاعی افزود: تلاش بــرای پیدا کردن مفقودان 
حادثه در شهرهای عجب شیر و آذرشهر در حال انجام است 
و تاکنون از مجموع 37 نفر مفقودی اجساد 19 نفر از جان 

باختگان سیل در این دو شهر پیدا شده اند.
وی گفت: از ســاعات اولیه عصر جمعه با وقوع ســیل 
در شهرســتان های عجب شیر و آذرشــهر تمامی نیروهای 
امدادرسان برای کمک به آســیب دیدگان در محل حادثه 

حاضر شدند.
وی ادامه داد: اجساد چهار نفر از جانباختگان سیل در 
شهرستان آذرشهر و 15 نفر نیز در شهرستان عجب شیر پیدا 
شده اســت. پورمهدی اظهار کرد: به دلیل حضور مردم در 
حاشــیه رودخانه ها بدون توجه به هشدارها، سیل خسارت 

جانی درپی داشت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی 
اضافه کرد: امداد هوایی جمعیت هلال احمر استان نیز برای 
جست وجوی مفقودان و خودروهای دارای سرنشین که در 
سیل گرفتار شده اند به کمک نیروهای امدادی آمده است.

بارندگی شــدید روز جمعه باعث جاری شــدن سیل و 
آبگرفتگی در مناطقی از اســتان آذربایجان شــرقی شد و 
در شهرســتان عجب شیر سیل سبب مفقودی 20 نفر و در 

شهرستان آذرشهر نیز 17 نفر شد.
بــه گفته رئیس جمعیت هلال احمر آذرشــهر تجمع 
تعدادی از خودروها در زیر پل غله زار آذرشهر برای تماشای 
سیل متأسفانه ســیل خودروها را همراه با سرنشینانش با 

خود برد.
عظیم نظری افزود: تاکنون یک خودرو پژو پیدا شــده 
و تــلاش برای یافتــن بقیه خودروها ادامــه دارد. به گفته 
شــاهدان عینی بیش از 5 خودرو با سرنشــینانش در حال 

تماشای سیل بودند.
تأکید معاون اول رئیس جمهور

 برای کمک به سیل زدگان
معاون اول رئیس جمهوری در تماس های تلفنی جداگانه 
با استانداران آذربایجان غربی و شرقی بر ضرورت بسیج همه 

امکانات برای امدادرســانی به سیل زدگان، رسیدگی فوری 
به وضع آســیب دیدگان و یافتن مفقودین در این استان ها 
تأکید کرد.اسحاق جهانگیری در تماس تلفنی با استانداران 
آذربایجان غربی و شرقی در جریان آخرین وضعیت خسارت 
وارده ناشی از جاری شدن سیل در این دو استان قرار گرفت.
وی با تأکید بر این که ســتاد مدیریت بحران استان و 
نیروهای امدادی باید تمام تلاش خود را برای ســاماندهی 
این وضعیت و کمک به آســیب دیدگان حادثه سیل به کار 
گیرند، خواستار آماده باش کامل نیروهای امدادی دو استان 
برای تأمین امنیت مردم شــد و بر لزوم رسیدگی فوری به 
وضعیت سیل زدگان و جبران خسارات وارده به هموطنانمان 

در این دو استان تأکید کرد.
اســتانداران آذربایجان غربی و شــرقی نیز گزارشی از 
اقدامــات صــورت گرفته برای کمک به آســیب دیدگان و 
جســت وجوی مفقودین ارائه کردنــد و از آماده باش کامل 

نیروهای امدادی برای ساماندهی این وضعیت خبر دادند.
در اثر بارش شدید و کم سابقه اخیر باران در استان های 
آذربایجان شــرقی و غربی که در 15 سال گذشته بی سابقه 
بوده آب رودخانه ها طغیان کرده و خســارات زیادی را برای 

مردم این دو استان به بار آورده است.
خسارت 20 میلیارد ریالی سیل به راه ها

رئیس مرکز مدیریت راه های آذربایجان شــرقی گفت: 
جاری شدن سیل روز جمعه بیش از 20 میلیارد ریال به ابنیه 

فنی و راه های استان خسارت وارد کرده است.
علی هوشــیار افزود: در پی بروز سیل روز جمعه بیش 
از دو میلیارد ریال از جمله به ابنیه فنی روستای بسیط در 
هشترود، شــش میلیارد ریال به روستای یارشهری مراغه، 
ســه میلیارد ریال به روستای چنار عجب شیر و سه میلیارد 
ریال به روستای باتمان قلیج و نوجه ده بستان آباد خسارت 

وارد شده است.
وی اظهــار کرد: بیش از دو میلیــارد ریال پل غله زار 
آذرشهر، یک میلیارد و 500 میلیون ریال به کموجان ورزقان 
و دو میلیارد ریال نیز به ابنیه فنی و جســم جاده روستای 

باران لو و بیرق تبریز خسارت وارد شده است.
رئیس مرکز مدیریت راه های آذربایجان شــرقی با بیان 
اینکه این میزان خسارت به صورت اولیه برآورد شده است، 
یادآوری کرد: با توجه به شدت بارش باران و سیل در روستای 
اســتان احتمال می رود میزان خسارت وارده به ابنیه فنی و 

جسم جاده ها بیش از این مبلغ برآورد شده باشد.
هوشــیار ادامه داد: هم اکنون در هر شهرستان 5 گروه 
از مأموران راهداری مشــغول بازسازی و بازگشایی راه های 

روستایی و ابنیه های فنی هستند.
اعلام اسامی مفقود شدگان سیل عجب شیر

بیشــترین میزان خســارت سیل در روســتای چنار 
عجب شیر گزارش شده است و شناسایی اجساد کشف شده 
در حال انجام اســت. 12 جســد شــامل 3 زن و 9 مرد در 
عجب شیر کشــف شده است که اسامی مفقود شدگان این 
شــهر عبارتند از: عبدالله فضلی، فاطمه اصغری، اسماعیل 
فضلی، محمدرضا فضلی، سعید فضلی، مریم طالبی، وحید 
فضلی، ســکینه عینی، امیر پناهی، سیفعلی مهدوی، امیر 
محمد مهدوی، فاطمــه معصومی، هادی پناهی، صدقعلی 
مهدوی، رقیه زینالی، سلمان دل پسند، هاجر مهدوی، صمد 

علیمحمدی، حسن نصیری و علی پناهی.
براثر ســیل روز گذشته در عجب شــیر 980 رأس دام 
تلف شده، 15 خانه به صورت کامل از بین رفته و 15 خانه 
مسکونی دیگر نیز به صورت 50 درصد تخریب شده است.

امداد هوایی جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی برای 
جست وجوی مفقودان و خودروهای دارای سرنشین که در 

سیل گرفتار شده اند ادامه دارد.
به دلیل حضور مردم در حاشیه رودخانه ها بدون توجه 
به هشــدارهایی که اعلام شــده بود با وقوع سیل خسارات 

جانی به وقوع پیوست.
به علت تخریب پل رودخانه قوری چای که در مســیر 
2 روســتای چنار و حوری قرار دارد، امکان امدادرسانی به 
این روستاها مقدور نیست. تاکنون 12 نفر از اهالی روستای 
چنار ناپدید شده اند و امکان دسترسی به برخی از روستاها 
وجود ندارد. سیلاب همچنین خانه های روستایی در چهار 
روستای خانیان، دیزج حسن بیگ، آلمالو و یایچی را دچار 
آبگرفتگی کرده است و بارش شدید باران همچنان ادامه دارد.
سیل به روستای بیرق نیز خساراتی به بار آورده است و 
تعدادی از منازل این روســتا در اثر سیلاب تخریب شده اند 
که با همکاری اهالی محل اقدام به جابجایی ساکنان منازل 

شده است.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری آذربایجان شرقی 
اعلام کرد: خسارات مالی ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی در 
مناطق مختلف استان با توجه به در حال انجام بودن عملیات 

امدادی هنوز برآورد نشده است.
خلیل ساعی افزود: طبق روال رایج، برآورد میزان دقیق 
خسارت ناشی از وقوع سیل و آبگرفتگی روز جمعه در تبریز 
و دیگر شهرستان های استان یک تا دو روز بعد ممکن است.

در نخســتین ساعات وقوع سیل در عجب شیر رودخانه 
روســتای چنار طغیان کرد و ۴ خانه روستایی را به همراه 
اعضای این خانواده ها با خود برد و به 16 خانه روستایی نیز 
خسارت عمده وارد کرد. تلاش نیروهای ارتش، سپاه و نیروی 
انتظامی برای یافتن مفقودان و اجساد احتمالی کشته شدگان 
این حادثه ادامه دارد. این گزارش حاکی اســت سیل به 10 

شهرستان آذربایجان شرقی خسارت وارد کرد.
طغیان رودخانه باراندوز ارومیه

فرماندار ارومیه گفت: طغیان رودخانه باراندوز در محور 
راژان بــه منطقه زیوه و مرگور پل ارتباطی 50 روســتای 
این شهرســتان با عنوان هاشــم آباد را تخریب کرد. عباس 
حسن خانی افزود: علاوه بر این 3 روستای دیگر این منطقه نیز 
دچار آبگرفتگی شد. برخی از نقاط اشنویه و بخش سیلوانای 
ارومیــه در نوبت صبح و بعدازظهــر دیروز به دلیل طغیان 
رودخانه و مسدود بودن مسیرهای مواصلاتی تعطیل شد. وی 
گفت: برای پیشگیری از خسارات و مرگ و میر ناشی از سیل 
دستور تخلیه تعدادی از روستاهای ارومیه صادر شده است.

سیل جان 5 نفر را در کردستان گرفت
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری کردستان گفت: 
حوادث ناشی از بارش باران و جاری شدن سیل، روز جمعه 

گذشته جان 5 نفر را در کردستان گرفت.
آرتیکاس اقبال در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: رانش 
زمین در پارک کوثر ســقز یکی از این حوادث بود که طی 

آن چهار نفر جان خود را از دست دادند.
وی با اشــاره به اینکه این مکان، محلی برای استراحت 
نیســت به همین دلیل علت حضور چهار نفر فوت شده در 
این منطقه نیز در حال بررسی است. تخریب چند پل و جاده 

روستایی در سقز از دیگر حوادث این استان است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری کردستان همچنین 
با اشاره به اینکه سقوط جوان 30 ساله ساکن روستای ششه 
بانه به داخل رودخانه نیز دیگر حادثه روی داده در روز جمعه 
است افزود: این جوان علی رغم اینکه توسط روستائیان پایین 
دست به صورت نیمه جان از آب بیرون کشیده بود اما به علت 
شدت ضربات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد.

رئیس مرکز مدیریــت بیماری های غیر واگیر 
وزارت بهداشــت گفت: طرح غربالگری افراد در 
معرض خطر سکته و سرطان امسال در کل کشور 
اجرا می شود و افراد مشمول این طرح از طریق تلفن 

یا مراجعه به منزل فراخوان می شوند.
احمد کوشــا به ایرنا گفت: طــرح »ایراپن« یا طرح 
غربالگری و شناســایی افراد در معرض خطر سکته و سه 
نوع سرطان از سال گذشته در چهار شهر بافت در استان 
کرمان، شــهرضا در اســتان اصفهان، نقده در آذربایجان 
غربی و مراغه در آذربایجان شــرقی اجرا شد و امسال به 

کل کشور گسترش می یابد.
کوشا ادامه داد: این طرح، مهمترین اقدام بهداشتی 
وزارت بهداشت برای کنترل و پیشگیری از بیماری های 
غیر واگیر است که با اجرای آن همه افراد بالای 30 سال 
از نظر میزان خطر ســکته قلبی و مغزی، زنان بالای 30 
سال از نظر سرطان پستان و دهانه رحم و همه افراد بالای 

50 سال از نظر سرطان روده بزرگ غربالگری می شوند.
وی افزود: در این طرح که به تدریج و استان به استان 
تا آخر ســال در کل کشور اجرا می شود، همه افراد بالای 
30 سال به منظور ســنجش میزان خطر سکته قلبی و 
مغزی برای انجام آزمایش خون و بررســی وضعیت قند 
خون و کلســترول خون به مراکز بهداشت محلات خود 

دعوت می شوند.
به گفته رئیس مرکز مدیریت بیماری های غیر واگیر 
وزارت بهداشت، با اجرای این طرح افرادی که در معرض 
خطر سکته قلبی یا مغزی هستند، تحت آموزش پیشگیرانه 
قــرار می گیرند و در صورت لزوم برای گروهی از آنان که 

بیشتر در معرض خطر هستند، دارو تجویز می شود.
کوشا تصریح کرد: علاوه بر خطرسنجی ایرانیان از نظر 
سکته، سه سرطان شایع شامل سرطان پستان،دهانه رحم 
)برای زنان( و سرطان روده بزرگ نیز غربالگری می شود.

وی گفــت: با اجرای این طــرح همه زنان 30 تا 70 
ساله برای تشخیص ســرطان پستان تحت معاینه و در 
صورت لــزوم ماموگرافی قرار می گیرند و زنان 30 تا 60 
ساله نیز با انجام تست پاپ اسمیر و تست پاپیلوماویروس 
از نظر میزان خطر سرطان دهانه رحم غربالگری می شوند.

این مســئول وزارت بهداشت افزود: علاوه بر آن همه 
ایرانیان 50 تا 70 ساله نیز با انجام آزمایش مدفوع از نظر 
خطر سرطان روده بزرگ غربالگری می شوند و در صورت 
مشــاهده خون در مدفوع به مراکز تشخیصی و درمانی 

مجهزتر ارجاع می شوند.
وی گفــت: به افرادی که در این طرح ملی غربالگری 
می شــوند، کارتی داده می شود که میزان خطر سکته و 
سرطان را مشخص می کند، به این ترتیب افرادی که در 
معرض خطر بالا قرار دارند، کارت قرمز می گیرند و افرادی 
که در معرض خطر کمتری هستند،کارت نارنجی یا زرد 
دریافت می کنند.کوشا با بیان اینکه فراخوان مردم برای 
حضور در این غربالگری کشوری از طریق مراکز بهداشتی 
محلات انجام می شــود، افزود: همه مردم باید با مراجعه 
به مراکز بهداشــتی نزدیک محل زندگــی خود، پرونده 
الکترونیک سلامت داشته باشند، تلفن و آدرس آنان در این 
پرونده ثبت می شود و مسئولان مراکز بهداشتی با تماس 
تلفنی یا مراجعه حضوری افراد مشمول این غربالگری را 

برای انجام آزمایش دعوت می کنند.

دعوت از مردم برای تشکیل پرونده الکترونیک سلامت

طرح غربالگری سکته و سرطان
 امسال در کل کشور اجرا می شود

نسبت  اطلاعیه ای  با صدور  سازمان هواشناسی 
به وقــوع طوفان تندری در برخی مناطق کشــور 

هشدار داد.
 بنا بر اعلام این سازمان، انتظار می رود امروز بارش های 
رگباری توام با رعدوبرق و باد شدید موقت، موجب آبگرفتگی 
معابر عمومی و سیلابی شدن رودخانه ها و مسیل ها در شمال 
آذربایجان شرقی، اردبیل، جنوب لرستان، شمال خوزستان، 
شمال چهار محال و بختیاری، جنوب همدان، مرکزی، شرق 
گیلان، غرب مازندران و دامنه های البرز در استان های قزوین، 
البرز و تهران شود. لازم به ذکر است مهمترین مخاطره این 
گونه ســامانه های همرفتی بارش های شدید موقت، وقوع 
صاعقه و تندباد شدید موقت )طوفان تندری( می باشد که 

می تواند منجر به سیلاب و شکست درختان شود.
ســازمان هواشناســی توصیه کرد ضمن رعایت نکات 
ایمنــی و انجام اقدامات لازم برای جلوگیری از خســارت، 
از توقف در حاشــیه رودخانه ها، کانال ها و مناطق مستعد 
ســیلاب و همچنین از تردد غیر ضروری در رود دره های 
مناطق کوهستانی خودداری شود. همچنین بازبینی تابلوهای 
شهری و تخلیه آبراه ها و کانال ها برای جلوگیری از خسارت 

باد شدید و سیلاب موقت توصیه می شود.
گرمای تهران رکورد زد

کارشناس سازمان هواشناسی از رکورد 50 ساله گرمای 
هوای تهران خبر داد.

محمــد اصغری به خبرگــزاری صدا و ســیما گفت: 
دیروزحداقل دمای تهران 20 درجه سانتیگراد بالای صفر 
بود و جمعه نیز حداکثر دمای پایتخت به 28 درجه بالای 
صفر رســیده بود که این ارقام در 50 سال اخیر برای این 

فصل از سال بی سابقه بوده است.
اصغری افزود: اما با ریزش هوای ســرد و باد و باران از 
شــمال غرب روند کاهش دما در کشور تا دوشنبه استمرار 

خواهد داشت.
وی با بیان اینکه وزش باد در استان های جنوب شرق 
کشــور نیز برای امروز پیش بینی می شود، گفت: امروز در 
اســتان های مرکزی، قم، چهارمحال و بختیاری، لرستان، 

ایلام، کهکیلویه و بویراحمد و اصفهان انتظار بارش داریم.

گرمای تهران رکورد زد

هشدار هواشناسی
 نسبت به وقوع طوفان تندری

معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی ناجا گفت: در 
طرح نوروزی امسال، به طور میانگین حدود 90 درصد 

مجموع سرقت ها کشف شده است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا موذن با 
اشاره به برنامه های متعدد پلیس آگاهی در خصوص مبارزه 
با ســرقت در طرح نوروزی امسال، گفت: از 26 اسفند 95 
تا پایان 13 فروردین، ســرقت هایی نظیر مغازه 19 درصد، 
محموله 20 درصد، موتورسیکلت 10 درصد، خودرو و جیب 
بری 7 درصد، وســایل داخل خودرو، دو درصد و منزل 7 
دهم درصد کاهش و در مجموع طی این مدت سرقت ها در 

کشور بیش از یک درصد کاهش داشته است.
موذن افزود: علی رغم کاهش سرقت در اکثر استان ها، 
کشــف جرایم سرقت بیش از چهاردرصد و کشف به وقوع، 

سه درصد ارتقاء و بهبود یافته است.
وی با بیان اینکه طی این مدت، به طور میانگین حدود 
90 درصد مجموع سرقت ها کشف شده است، خاطرنشان 
کرد: میزان کشفیات سرقت در طرح نوروزی امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته، افزایش محسوسی داشته است.

بــه گفته معاون مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی ناجا، 
بهترین عملکرد کشف جرایم سرقت، مربوط به سرقت خودرو 
است که 95 درصد این سرقت ها به کشف منجر شده است.

سرهنگ موذن با اشاره به برنامه های دقیق و هدفمند 
این پلیس در راستای کاهش سرقت در سال جاری، گفت: 
به کارگیری نگهبانان محله و نیز افزایش گشت های خودرو، 
موتورسیکلت و نیز خودروهای پلاک خوان در سطح کشور 

از برنامه های مهم این پلیس به شمار می آید. 
وی با اشــاره به حضور پررنگ ماموران پلیس آگاهی و 
گشت های آن در اماکن تجاری و مسافر خیز سراسر کشور 
در طرح نوروزی، افزود: خوشبختانه در این ایام توانسته ایم 
در کاهش سرقت های مختلف اثرگذار باشیم به طوری که 
در سرقت های مهم همانند جیب بری، داخل خودرو، سرقت 
بانــک، مغازه و منزل بیش از یک درصد کاهش وقوعات را 

داشته ایم.

پلیس آگاهی ناجا خبر داد

کشف 90 درصد سرقت ها 
در ایام نوروز

دبیر علمی سومین کنگره منطقه ای میان دوره ای 
انجمن ارتوپــدی ایران گفت: کمــردرد یکی از 
شایع ترین بیماری ها در حوزه ارتوپدی است و کمتر 

از ۱0 درصد کمردردها با جراحی درمان می شود.
به گزارش روابط عمومی انجمن ارتوپدی ایران، دکتر 
علی عندلیب با اشــاره به بیشــترین علت جراحی های 
ســتون فقرات افزود: تنگی کانال نخاعی، فتق دیســک 
کمر و انحرافات ستون فقرات بیشترین علل جراحی های 

ستون فقرات است.
وی با اشاره به موضوع کمر درد، گفت: کمر درد یکی 
از بیماری های شــایعی است که بسیاری از افراد آن را در 
زندگی تجربه می کنند البته باید توجه داشــت که تنها 
کمتر از 10درصد کمردردها منجر به جراحی می شود و 

به عبارتی نیاز به درمان به روش جراحی دارند.

درمان کمتر از 10 درصد 
کمردردها با جراحی

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از دستگیری 
عامل انتشار تصاویر خصوصی و استیکرهای نامناسب 

افراد در فضای مجازی خبر داد.
به گزارش روابط عمومی پلیس فتا ناجا، سرهنگ اصغر 
باقریان گفت: در پی شکایت چند نفر مبنی بر انتشار تصاویر 
خصوصی شان در فضای مجازی توسط فرد یا افراد ناشناس 
و تهیه استیکرهای نامناسب از این تصاویر کارشناسان پلیس 

فتا بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
باقریان افزود: در تحقیقات مشــخص شــد که یکی از 
شاکیان با فردی رابطه دوستی داشته و بنا به دلایلی رابطه 
دوستی خود را با وی قطع کرده است و فرد مذکور هم با خط 

مشخصی در شبکه های مجازی فعالیت می کند.
وی ادامه داد : ماموران پلیس فتا پس از اخذ مجوز قضائی 
به مخفیگاه متهم در شهرستان شهریار رفته و با ترفند های 
پلیسی متهم را در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس فتا منتقل 
کردند.این مقام انتظامی خطاب به شهروندان اذعان داشت: 
فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی به هیچ عنوان بستر 
امنی برای ایجاد روابط دوســتانه و تبادل تصاویر و مطالب 
خصوصی نیست چرا که افراد سودجو از این فضا برای اخاذی 

و فریب افراد ساده لوح نهایت استفاده را می برند.

دستگیری عامل انتشار استیکرهای 
نامناسب در فضای مجازی

زاهدان - خبرنگار کیهان:
جانشــین فرمانده انتظامی سیســتان و 
بلوچستان از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و 
دستگیری 5 قاچاقچي با ۴ تن و ۱39 کیلو مواد 
مخدر در درگیری های مسلحانه پلیس خبر داد.

سرهنگ احمد طاهری گفت: یگان های عملیاتی 
انتظامی شهرستان های سراوان، ایرانشهر و مهرستان 
با حضور و پشــتیباني اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخــدر اســتان، از فعالیت یک باند بزرگ و مســلح 
جهت جابه جایی مواد مخدر با استفاده از خودروهای 
کوهستانی در محورهای فرعی استان باخبر شدند.  

جانشین فرمانده انتظامي سیستان و بلوچستان 
افزود: پس از چند هفته اقدامات اطلاعاتی، عصر روز 
جمعــه ماموران پلیس محل تردد خودروهای متعلق 
به این باند را به همراه محل دپو مواد مخدر شناسایی 
کردند که قاچاقچیان به محض مشاهده ماموران با آنها 
به صورت مسلحانه درگیر که در این عملیات تکاوران 
پلیس ضمن توقیف 5 دستگاه خودرو، 5 قاچاقچی را 
به همراه 3 تن و 1۴۴ کیلوگرم تریاک، 357 کیلوگرم 

حشیش و 117 کیلو مرفین دستگیر کردند.  
این مقام ارشــد انتظامی در ادامه از شناســایی 
یک باند مســلح مواد مخدر توسط ماموران انتظامي 
شهرستان نیکشهر خبر داد و اظهار داشت: بامداد دیروز 
ماموران پلیس در محور های فرعی نیکشــهر به بنت 
یک دستگاه خودرو پژو ۴05 قاچاقچیان را شناسایی 
کردند که سوداگران مرگ با مشاهده یگان های پلیس، 
ضمن تغییر مسیر ناگهانی با آنها به صورت مسلحانه 

درگیر شدند.  
ســرهنگ طاهری با اشــاره به حدود یک ساعت 
درگیری مسلحانه، گفت: قاچاقچیان مسلح که توان 
مقابله با یگان هاي عملیاتي پلیس را نداشــتند، با به 
جا گذاشتن خودروي ۴05 با استفاده از ناهمواری های 
زمین از صحنه متواري شدند و ماموران در پاکسازي 

منطقه 521 کیلوگرم تریاک را کشف کردند. 
جانشــین فرمانده انتظامی اســتان سیستان و 
بلوچســتان از انهدام 2 دستگاه خودرو از قاچاقچیان 
و کشــف 9 قبضه سلاح ســبک در این دو عملیات، 

خبر داد.

جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان خبر داد 

انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر 
و کشف 4 تن مواد افیونی در جنوب شرق کشور

استخر قربانی گرفت
بیرجند - خبرگزاری تسنیم : مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
دانشــگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: یک نوجوان 11 ساله در استخر آب 
حوالی روســتای ملوند شهرستان طبس غرق  شد. علی دلخروشان افزود: 
ایــن حادثه عصر جمعه اتفاق افتــاد و امدادگران این مرکز به محل حادثه 
اعزام شــدند. وی تصریح کرد:  زمانی که امدادگران رســیدند کودک فاقد 

علائم حیاتی بود.
2 هکتار جنگل بکر سوخت

ســاری - ایرنا: بخشــدار امامزاده عبدالله آمل گفــت: با تلاش مردم و 
گروه های امداد و نجات جمعیت هلال احمر، آتش سوزی ارتفاعات جنگلی 

روستای »پرن« به طور کامل مهار شد.
یحیی عسگری پور افزود: این آتش سوزی عصرجمعه در جنگل های واقع 
در ارتفاع بیش از 2 هزار و 500 متری رخ داد. بررسی های اولیه حاکی است 

که عامل انسانی در این آتش سوزی مقصر است.
وی توضیــح داد: وزش باد گرم بهاری که روز جمعه به ویژه در مناطق 
کوهســتانی مازندران جریان داشت، آتشی که برخی رهگذران افروخته و 
خاموش نکرده بودند، به ســایر نقاط جنگلی سرایت پیدا کرد، عسکری پور 
ادامه داد: در پی این آتش ســوزی، حدود 2 هکتار از جنگل بکر روســتای 

پرن در آتش سوخت.
توزیع قرص غیرمجاز با پژو

زاهــدان- خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهــدان گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر اینکه افراد ســودجو با یک دســتگاه خودروی پژو 
۴05 قرص های غیرمجاز را در سطح این شهرستان توزیع می کنند، بررسی 
موضوع در دســتور کار ماموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ علی عارف نژاد 
افزود: ماموران با شناسایی خودروی مورد نظر طی عملیاتی آن را متوقف و 
در بازرسی از آن 183 هزار قرص غیرمجاز کشف کردند. وی گفت در این 

رابطه یک نفر دستگیر و به مقامات قضایی معرفی شد.
سقوط به رودخانه

ارومیه - ایرنا: رئیس جمعیت هلال احمر اشنویه با اشاره به بارندگی های 
اخیر و طغیان رودخانه »گادر«  این شهرستان گفت: یک نوجوان 12 ساله 
در اثر ســقوط به این رودخانه ناپدید شد. فخرالدین مام علی افزود: تلاش 
امدادگران برای یافتن جســد این نوجوان 12 ساله همچنان ادامه دارد اما 
بــه دلیل گل آلود بودن آب، تــلاش امدادگران هلال احمر نتیجه ای در پی 

نداشته است.
وی اظهار کرد: خبری از وضعیت جسمی این نوجوان در دست نیست 

و امیدواریم تا با تلاش امدادگران، بتوانیم این نوجوان را زنده پیدا کنیم.
جان باختن فرمانده

کرمانشاه - خبرگزاری تسنیم: فرمانده انتظامی شهرستان ثلاث باباجانی 
استان کرمان بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از حادثه رانندگی جان باخت.

حادثه رانندگی ساعت 2۴ پنجشنبه شب حین ناامن سازی محورهای 
تردد قاچاق کالا رخ داد.

بر اثر این حادثه ستوان یکم زاهدی، استوار دوم قهری و گروهبان یکم 
محمودی در دم جان باختند و سرهنگ حاجی آبادی نیز به مراکز درمانی 

منتقل شد که وی بر اثر جراحات حادثه جان باخت.
رهایی از چوبه دار

گرگان - ایرنا: رئیس ستاد دیه گلستان گفت: با گذشت خانواده مقتول 
و تلاش تیم صلح و ســازش زندان گرگان، یک محکوم به قصاص از طناب 

دار رهایی یافت.
هادی هاشمیان اظهار داشت: این فرد 5 سال قبل از مشاجره خانوادگی 
همســرش را کشته بود که پس از بررســی پرونده و به درخواست خانواده 

مقتول، قاضی حکم قصاص این فرد را صادر کرد.
رئیس دادگستری کل استان گلستان افزود: حکم قصاص این فرد پس 
از تایید در دیوان عالی کشــور آماده اجرا بــود که خانواده مقتول در یک 
اقدام خداپسندانه از حق شرعی و قانونی خود گذشته و قاتل را بخشیدند.

معرفی قاچاقچی به دادگاه
ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی نیم روز اســتان سیستان و 
بلوچســتان گفت: ماموران این فرماندهی هنگام گشت زنی  در محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ 
حســن آشتیانی افزود:  ماموران در بازرســی از این کامیون 28 هزار لیتر 
گازوئیل فاقد هرگونه مدارک قانونی کشف و راننده آن را دستگیر کردند. وی 
تصریح کرد: فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقامات قضایی معرفی شد.

مسمومیت با گاز منواکسیدکربن
کرمانشاه - خبرگزاری تسنیم: رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان 
کرمانشاه گفت: مسمومیت با گاز منواکسید کربن در شهر کرمانشاه چهار نفر 
را روانه بیمارستان کرد.صائب مدرسی با اشاره به اینکه این مسمومیت ها در 
دو حادثه رخ داده اظهار داشت:حادثه نخست در شهرک ژاندارمری کرمانشاه 
رخ داد و دو نفر مصدوم توسط اورژانس به بیمارستان امام خمینی)ره( انتقال 
داده شــدند. وی افزود: حادثه دوم نیز در خیابان برق کرمانشاه اتفاق افتاد 
و دو نفر مصدوم این حادثه  نیز توسط وسیله نقلیه شخصی به بیمارستان 

امام خمینی)ره( منتقل شدند.
کشف 2 راس بچه آهو

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی قصرقند گفت: با دریافت خبری 
مبنی بر انتقال چند راس آهو از محورهای اصلی این شهرستان دستگیری 
شــکارچیان غیرمجاز در دســتور کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ حمید 
نوری افزود:  ماموران با برپایی ایســت و بازرسی به یک دستگاه خودروی 
پژو مشــکوک و آن را متوقف ساختند. وی تصریح کرد: در بازرسی از این 
خودرو 2 راس بچه آهو زنده کشــف و دو نفر در این ارتباط دســتگیر و به 

مراجع قضایی معرفی شدند.
۴ نفر در رودخانه دز غرق شدند

دزفول - ایرنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
دزفول گفت: یک کودک 6 ساله هنگام شنا در پایین دست رودخانه دز غرق 
شد و دایی او برای نجات جان این کودک وارد آب شد اما خود دچارحادثه 
غرق شدگی شد و گفته می شود وی در بیمارستان جان باخت. عبدالحسین 
معظم فر اظهار داشت:  سومین حادثه در حوالی پل شناور دزفول رخ داد و 
کودک خردســال در آب غرق شد همچنین یک مرد 50 ساله در محدوده 
اردوگاه شــهید رجایی دزفول در رودخانه غرق شد. به گفته وی، تمام این 

حوادث روز جمعه اتفاق افتاده است.
انهدام باند سارقان

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی دلگان گفت: به دنبال چند فقره 
ســرقت سیم و کابل در سطح این شهرستان دستگیری سارقان در دستور 
کار ماموران پلیس قرار گرفت. سرهنگ احمد ثمره حسینی افزود: ماموران 
با انجام اقدامات پلیســی موفق شدند 3 ســارق و یک نفر مالخر را در این 
رابطه شناســایی و دستگیر کنند. وی با اشــاره به کشف اموال مسروقه از 
مخفیگاه سارقان اظهار داشت: افراد دستگیر شده با تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شدند.


